
tRANCISCO ANTONIO DE ASSIS 

PROPOSTA DE PRECOS 

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE. 

Processo: PREGÃO PRESENCIAL N° 201 9.01.09.1 
Data e Hora de Abertura: 29 de Janeiro de 2019 às 08:00 horas 
Nome: FRANCISCO ANTONIO DE ASSIS CPF: 526.389.283-72 
Endereço: DISTRITO DE MARATOAN - DEP.. IRAPUAN PINHEIRO CEP: 63.645.000 
Fone: (88) 988134259 
Banco: Bradesco Agência N.°: 5456 9 Conta Corrente n.°: 000205302 

( 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DESTINADOS AO TRANSPORTE DE ALUNOS (ENSINO 
FUNDAMENTAL E MÉDIO) DA REDE PUBLICA DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE DER IRAPUAN PINHEIRO, DE RESPONSABILIDADE DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL. 

ENSINO FUNDAMENTAL  
TIEM DESCRIÇÃO DOS TURNO VEICULOSITIPO KM/DIA DIAS QUANT, DE KM/ANO V. MÉDIO UNIT. V. MÉDIO TOTAL 

SERVIÇOS/ROTA  LETIVOS MESES  
1. DEPUTADO 

IRAPUAN 
PINHEIRO 	- MICRO ONIBUS 
SERRA NOVA 
OLHO DGUA : 

' 

TARDE CO CAPACIDADE 
MINIMA DE 16 64 22 10 14.080 R$ 	3,11 R$ 	43.788,80 

EPUTADO LUGARES. 
IRAPUAN 
PINHEIRO.  
DISTRITO 	DE 
BETANIA 	- ÔNIBUS 

2. MANHÃ D2 
69,6 22 10 15312 R$ 	3,45 R$ 	52.826,40 

VENEZAARARA: 
DISTRITO 	DE LUGARES 
BETANIA.  

VALOR TOTAL R$ 	96.615,20 

ENSINO MÉDIO  
ITEM DESCRIÇÃO DOS TURNO VEÍCULOS/TIPO KM/DIA DIAS QUANT. DE KM/ANO V. MÉDIO DÏI1T. V. MÉDIO TOTAL 

SERVIÇOS/ROTA LETIVOS MESES o 

(1 



FRANCISCO ANTONIO DE ASSIS 

DEPUTADO 
IRAPUAN 
PINHEIRO 	- MICRO ONIBUS 
SERRA NOVA - - 

MANHA 
COM CAPACIDADE A  

LL 10 14080 R$ 	311 • R$ 	4378880 
OLHO D'ÁGUA MINIMA DE 16 
- 	DEPUTADO LUGARES. 
IRAPUAN 
PINHEIRO.  

VALOR TOTAL R$ 43188,80 

VL0RGLOBAL i4O404,00 	______ ____ 	 UI1 •III 

VALOR GLOBAL: R$ 140404,00 (cento e quarenta mil e quatrocentos e quatro reais) 
PRAZO DE EXECUÇÃO  DOS SERVIÇOS: SERÃO EXECUTADOS NO PRAZO DE 10 (DEZ) MESES E INICIADOS EM ATE 05 (CINCO) D 
APÓS A EMISSÃO DA ORDEM DE SERVIÇO. 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS. 

Observações: 
• O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo 1 - Projeto Básico/Termo de 

Referência deste edital, 
• Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à execução dos 

serviços, inclusive as relacionadas com: 
- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; 
- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; 
- seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiro 
gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços. 	 , 

/1 

 
5I 	1 

Dep. Irapuan Pinheiro/CE, 28 de Janeiro de 2019 	 44S Sb!WS de 
JJ44") 

&iç tO Qi44'W' #Ç 5 
FRANCISCO ANTONiO DE ASSIS 
ASSINATURA PROPONENTE 

DE FIRMA 
RECNHECNT 	rrn 
	1 EtTECJ. Sr )DAUE1iÇJAr 

c-  • 

5 



RAIMUNDO DE ACACIO LEONEL 
ENDEREÇO: RUA ANTONIO TEODORO PINHEIRO/ DISTRITO DE BETÂN 
IRAPUAN PINHEIRO CEP: 63.645.000 

'4 
9 
- Pagina 

PROPOSTA DE PREÇOS 

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE. 

Processo: PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.01.09.1 
Data e Hora de Abertura: 29 de Janeiro de 2019 às 08:00 horas 
Nome: RAIMUNDO DE ACACIO LEONEL CPF: 028.744.488-00 
Endereço: RUA ANTONIO TEODORO PINHEIRO/ DISTRITO 
PINHEIRO CEP: 63.645.000 
Fone: (88) 988097234 
Banco: Brasil Agência N.°: 1150-9 Conta Corrente n.°: 6.173-5 

DE BETÂNIA - DEP. IRAPUAN 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DESTINADOS AO 
TRANSPORTE DE ALUNOS (ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO) DA REDE PÚBLICA DE ENSINO 
DO MUNICÍPIO DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA 
EM ANEXO DO EDITAL. 

ENSINO FUNDAMENTAL  _____ 
DESCRIÇÃO TIJRN VEíCULOS/TI KM/DI DIAS QUANT. KM/ANO V. V. MÉDIO 

TEM DOS O P0 A LETIVO DE MÉDIO TOTAL 
SERVIÇOS/RO S MESES UNIT. 

TA  
DEPUTADO 
IRAPUAN 
PINHEIRO - ÔNIBUS 

3 CATOLEZIN TARD CAPACIDADE 4,4 22 10 11968 R$ R$ 
HO 	- E MÍNIMA DE 25 4128960 
DEPUTADO LUGARES 
IRAPUAN 
PINHEIRO.  

R$ 

VALOR TOTAL 41.289,60 

ENSINO MÉDIO  
ITE DESCRIÇÃO TURN VEICULOS/TI KM/DI DIAS QUANT. KM/ANO V. V. MÉDIO 
M DOS O P0 A LETIVO DE MÉDIO TOTAL 

SERVIÇOS/RO S MESES UN1T. 
TA  

DEPUTADO 
IRAPUAN 
PINHEIRO 

- ÔNIBUS 
CATOLEZIN 

-SANTA 
MANH CAPACIDADE R$ R$ 

À MÍNIMA DE 25 3 1 45 4979040 
ROSA LUGARES  
DEPUTADO 
IRAPUAN 
PINHEIRO.  

VALOR TOTAL 	 f) R$ 
49.790,40 

VALOR GLOBAL R$ 91.080,00 (noventa e um mil e oitenta reais). 

VALOR GLOBAL: R$ 91.080,00 (noventa e um mil e oitenta reais). 



RAIMUNDO DE ACACIO LEONEL  
ENDEREÇO: RUA ANTONIO TEODORO PINHEIRO! DISTRITO DE BETÂN( JïÈE.. 
IRAPUAN PINHEIRO CEP: 63.645.000 	 página 

PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: SERÃO EXECUTADOS NO PRAZO DE 10 (DEZ) MESES 
E INICIADOS EM ATÉ 05 (CINCO) DIAS, APÓS A EMISSÃO DA ORDEM DE SERVIÇO. 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS. 

Observações: 
• O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações 

contidas no anexo 1— Projeto Básico/Termo de Referência deste edital. 
Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas 
todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com: 

- encargos sociais, trabalhistas, prevídenciários e outros; 
- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; 
- seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos 
causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos 
serviços. 

Dep. Irapuan Pinheiro/CE, 22 de Janeiro de 2019. 

4t 
RAIMUNDO DE ACACIO LEONEL 

ASSINATURA PROPONENTE 

, por  ; 1:;;T;; •; 
t(hanç3 (-) 	t,U,;tU! 	i' 

1 -- 

- :::: i? 

¼ 

rLffi 



(4 DE  

o 
Pagina c, 

PROPOSTA DE PREGOS 

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE. 

Processo: PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.01.09.1 
Data e Hora de Abertura: 29 de Janeiro de 2019 às 08:00 horas 
Nome: CARLOS JAIRO VICTOR DE OLIVEIRA CPF: 039.882.213-17 
Endereço: AV. VEREADOR RAIMUNDO OC1MAR PINHEIRO - CENTRO - DEP. IRAPUAN PINHEIRO 
CEP: 63.645.000 
Fone: (88) 988696329 
Banco: Bradesco Agência N.°: 54569 Conta Corrente n.°: 0040177 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DESTINADOS AO 
TRANSPORTE DE ALUNOS (ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO) DA REDE PÚBLICA DE ENSINO 

O MUNICÍPIO DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA 
EM ANEXO DO EDITAL. 

ENSINO MÉDIO  
ITEM DESCRIÇÃO DOS TURNO VEICULOSflIPO KMIDIA DIAS QUANT. KMIANO V. MÉDIO V. MÉDIO 

SERVIÇOS/ROTA LETIVOS DE UNIT. TOTAL 
MESES  

TRECHO: 
DEPUTADO 
IRAPUAN MICRO ONIBUS 
PINHEIRO 	- COM 

R$ R$ 6. RETIRO - BOA MANHÃ CAPACIDADE 60,8 22 10 13376 311 41.599,36 
UNIÃO 	- MÍNIMA DE 16 
DEPUTADO LUGARES. 
IRAPUAN 
PINHEIRO  
DEPUTADO 
IRAPUAN 
PINHEIRO 	- MICRO ONIBIJS 
SANTANA 	- COM 

R$ R$ 7. SÃO BENTO - TARDE CAPACIDADE 65,6 22 10 14432 3,11 44.883,52 
BOA UNIÃO - MÍNIMA DE 16 
DEPUTADO LUGARES. 
IRAPUAN 
PINHEIRO.  

VALOR TOTAL R$ 
86.482,88 

VALOR GLOBAL R$ 86.482,88 (OITENTA E SEIS MIL QUATROCENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E OITENTA E 
OITO CENTAVOS). 

Kí 

// 



r 

. (.- 

iLJiO sr 
, REc-HEa 	 " 

DEfIR& - 

N CM 24269 	
ETAF 

P,nheço rur 	j:rCe ( 

,.Qih;.)flÇ 	
( -i) 	r:ahjras de 

3 
1 

1 i ( 	r-i 
ç-as 0a Sa - 

til' 	I-_. 

(4 0 DE  

agind  
-o 

VALOR GLOBAL: R$ 86.482,88 (OITENTA E SEIS MIL QUATROCENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E OITENTA E 
OITO CENTAVOS). 
PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: SERÃO EXECUTADOS NO PRAZO DE 10 (DEZ) MESES 
E INICIADOS EM ATÉ 05 (CINCO) DIAS, APÓS A EMISSÃO DA ORDEM DE SERVIÇO. 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS. 

Observações: 
• O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações 

contidas no anexo 1— Projeto Básico/Termo de Referência deste edital 

Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas 
todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com: 

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciános e outros; 
- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; 

- seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos 
causados à Contratante elou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos 
serviços. 

Dep. Irapuan Pinheiro/CE, 25 de Janeiro de 2019. 

CARLOS JAIRO V1CTOR DE OLIVEIRA 	
e 

ASSINATURA PROPONENTE 

DV 

é 


